
             Rozmiar sita (mm) Waga % Pozostało na sicie % Przesiano przez sito

 Nominal aperture sizes (mm) Weight % Retained in each sieve  % Pasing each sieve

0,00 2,0 1,0% 0,0%

0,13 20,0 10,1% 1,0%

0,25 34,0 17,2% 11,1%

0,43 18,0 9,1% 28,3%

0,50 16,0 8,1% 37,4%
0,60 28,0 14,1% 45,5%
0,71 50,0 25,3% 59,6%
1,00 30,0 15,2% 84,8%

198,0 100,0% 100,0%

 

          Sito / Sieve PN-ISO 3310-2: 2000
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ANALIZA GRANULOMETRYCZNA                 
GRANULOMETRIC ANALYSIS

 Nazwa produktu / Product Name:

Powder 0-1 mm
ZAKŁAD PRODUKCJI GRANULATU GUMOWEGO / TYRE RECYCLING PLANT

24-320 Poniatowa, ul. Przemysłowa 50, tel. (81) 475 57 00, fax. (81) 475 57 04,  
www.orzelsa.com
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